
UCHWAŁA NR VIII/105/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejskaw Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr V/72/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości gruntowej w §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Myszyniec, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 807/49 o pow. 
0,0524 ha z przeznaczeniem pod budowę ulicy”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: E8E876F5-E700-49B3-BC3F-8384A4FA37F5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/105/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

W dniu 19 czerwca 2019 r. Rada Miejska w Myszyńcu podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 807/15 o pow. 0,0666 ha  położonej w msc. Myszyniec. 
Działka ta stanowi własność osoby fizycznej.

W wyniku rozmów z właścicielem nieruchomości ustalono, że przedmiotem nabycia będzie część w/w działki 
oznaczona nr 807/49 o powierzchni 0,0524 ha (zgodnie z poniższym załącznikiem graficznym).

Nabycie przedmiotowej nieruchomości jest niezbędne do realizacji inwestycji związanej z urządzeniem drogi 
publicznej - ulicy,  zapewniającej dojazd do przyległych do niej nieruchomości. W związku z tym zaistniała 
konieczność zmiany uchwały w tym zakresie.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości.

Lokalizacja działki 807/49 w Myszyńcu

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: E8E876F5-E700-49B3-BC3F-8384A4FA37F5. Uchwalony Strona 1




